
Uchwała nr 531/329/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  
w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2018 – 2020 zadań 
publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz 
integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 15 ust. 2a-2f ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 i 650) oraz uchwały nr 209/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2018 rok”, zmienionej uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
30 stycznia 2018 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w latach 2018 – 2020 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  
w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” – zadania: 
1) „Wsparcie samodzielności społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz ich rodzin” – realizowanego na podstawie umów 3-letnich; 
2) „Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających rodziny 

z dziećmi w zakresie depresji, zaburzeń odżywiania oraz kompulsywnych zachowań 
związanych z używaniem nowych technologii” – realizowanego na podstawie umów 
rocznych i 3-letnich; 

3) „Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających 
samodzielność osób dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami 
otępiennymi oraz ich rodzin” – realizowanego na podstawie umów 3-letnich 

– zwaną dalej „Komisją”. 
2. Komisja będzie działała do dnia przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

uchwały w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji ofertom wybranym w konkursie,  
o którym mowa w ust. 1.  

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) Elżbieta Bogucka – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

ds. Aktywizacji i Integracji Społecznej – Przewodnicząca Komisji;  
2) Łukasz Wodowski – Kierownik Wydziału ds. Wdrażania Programów Społecznych  

w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej  członek Komisji; 
3) Paweł Kowalski – pracownik Wydziału ds. Wdrażania Programów Społecznych  

w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej – członek Komisji; 
4) Renata Góral – pracownik Wydziału ds. Wdrażania Programów Społecznych  

w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej – członek Komisji; 
5) Andrzej Rybus-Tołłoczko – wskazany przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego – członek Komisji. 
 



§ 2. 
Zakres zadań oraz zasady i tryb pracy Komisji określa rozdział 12 „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2018 rok”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 209/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2018 rok”, zmienionej uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
30 stycznia 2018 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2018 – 2020 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społec...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


